s~ Guny
el -

LN

)3

PRoOPRTII: X111

Cum autem inde amoucbuntur reli@lis de more ibi-

em exemplisin Alma vrbead imprefsionem cradia~
tur quo comodius per Chriftiani nominis Prouin-
cias.& Regna dinulgarj pofsint. Tranflumptis quogs
faru qua manu alicuius publici Norarij feripeafub-
fcn‘pmge,& figillo,ac fubfcriptione alicuius perfo~-
ne in dignitare ecclefiaftica conftitute munjea fuerint
fide fine vIla dubiratione haberi,mandamis atq3 de-
cernimus. Nulli ereo omnino ]wmi_nfl lic't:u: hanc pa-
gmam nofirz confirmationis,monitionis, inhibirio
nis,refernationis, voluntatis mandacorii, & decrero
rum infringere, vel eiaufu temerario confraire. si
quis-autens hoc arcentare.prefumpferic indignacio
hemomniporentls Del, ac Beacoruin Pecri, & Paoli
Apoftolora eiusfe nouericincurfiuruin, par, Romae
apud sanétum Petrum, Anuno Incarnationis Domini
c® M-D. Lx 111, septimo kal. Februarij, Ponti-
ficarus Noft:i Anno Quinto,

'/ Ego Pius Catholica Ecclefiz Epifcopus.

Ego P, Car.Pifanus Epif,
. Oftien. Decanus.
Ego Fed.Car. Celius E if,
¢ P
< Porryen, ..
£0 l_t;_:tn, Card, Moronus
¥a PUEOLGS Tulcnlan, |
:!ga&..Card-Fumcﬁus Vi
: N.Enife ab,
&80 R*‘:m"d-s'?i::;esl'id;ia
. dor Pani:cn. '

;50 IO.C‘ d $ e
Ego ID-Mit L5, Viealls:

—-._¥

‘-I?:P‘b(_-s:mq;.

Ego Ioan.B.CicadaCard.
s.Clemen. (.

Ego scipio Cardinalis P{
farum.

Ego lo.Card. Reomanus,

EEOE.M.G Car; Alexadr,

Ego Clemens car. Arzcgls
Ego Tu.card. sabelli,,
Ego B.card Saluiatus.
Ega Ph.card.aburd,

- Ego Lud. cardinalis sie
- ANRREE l‘iﬂy

Igo

»
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Ego ¥.Cardin.Pacieccus,
y deto.

Ego M. A, Car.Amulius.

Ego loan. Francifcus Car

_dinalis de Gambara.

¥Ego Carolus ¢ardi, Bar-
romeus,

l‘.gf) M.s.Card.Conft.

Ant.Florebellus Lauellinus, !

MoOoT Vs

Ego Alph Car.Gefualdut

Ego Hip.Card, Ferrar.

Ego Francifcus Canlinall_-
Gonzaga.

Ego Gui-Afc.Diac. Garde
Camerar,

Ego Vitellotius Cardinas
Vitellius, '

H.Cumyn.

BVLLA S.D.N.PIIDIVINA
prouidentia Papz [111. Super formaiu-
ramenti profe(sionis Fidei.

QL PIVs Epifcopusferuus feruorum Dei,
Ad perpetuam rei memoriam.

NIV NG rvM Nobis Apoftolice feruitutis off

clum requirit, ve ea, qua Dominus omnipotésad *
A Pronidam Ecclefie (na dire@ionem, (anctis Pacrl

ousin nomine {uo cogregatis diuinitus infpirare
dig"lsut elt,ad eivs laudem & gloriam incunétanter
€xequi properemus. Cum itaqueiuxta Concilij Triv
deatini difpofitionem omnes, quos deinceps Cathe

dralibus,& fuperioribus e

cclefijs praefici,vel quibug

de illaram dignieatibus canonicatibus, & alijs qui~